
 

 
 
 
Bruno Lucidi utnämnd till permanent VD för Karolinska Development 

 
STOCKHOLM – 15 oktober 2014. Karolinska Development meddelade idag att Bruno Lucidi 
har utnämnts till permanent VD. 
 
“Vi är glada över att välkomna Bruno Lucidi som permanent VD”, säger Bo Jesper Hansen, 
styrelseordförande för Karolinska Development. "Som meddelades den 30 september 2014 behöver vi 
en ny strategi och ett nytt ledarskap för att realisera den verkliga potentialen i Karolinska Development 
och dess portföljbolag. Vi är övertygade om att Bruno har rätt kompetens och erfarenheter för att leda 
bolaget under denna viktiga fas där en mer effektiv och övertygande strategi för framtiden behöver 
verkställas". 
 
Bruno Lucidi har omfattande internationella erfarenheter från läkemedels-, bioteknik- och 
finanssektorn. I sina tidigare positioner som grundare och VD för Idenix och som styrelseordförande i 
Pharmasset har han bidragit till att utveckla dessa bolag till en nivå som senare resulterade i att båda 
bolagen förvärvades av multinationella läkemedelsbolag. Han har dessutom innehaft ledande 
befattningar inom Bristol-Myers Squibb, Johnson & Johnson och GlaxoSmithKline. Sedan den 8 
september 2014 är Bruno Lucidi VD för Karolinska Developments helägda dotterbolag KDev Oncology 
samt för portföljbolagen Aprea och Akinion. Bruno kommer att behålla dessa positioner och tillträder 
sin nya roll som VD för Karolinska Development. 
 
"Jag känner stor entusiasm över att ta mig an denna uppgift och ser fram emot att ta Karolinska 
Development till nästa steg i sin utveckling", säger VD Bruno Lucidi. "Det finns i våra portföljbolag 
åtskilliga möjligheter som kan få betydande positiv inverkan på patienternas liv och det i sig skapar 
stora affärsmöjligheter. Jag är övertygad om att Karolinska Development med sin nya strategi kommer 
att kunna frigöra dessa värden". 
 
Bruno Lucidi tillträder positionen som VD och tar över rollen från tillförordnade VD:n Klaus Wilgenbus 
med omedelbar verkan från den 15 oktober 2014. Det innebär att Bruno Lucidi kommer att presentera 
Karolinska Developments nya strategi på kapitalmarknadsdagen i Solna, Stockholm, den 21 oktober 
2014. Klaus Wilgenbus kommer att fortsätta som konsult till styrelsen och ledningen fram till slutet av 
året. 
 
"Styrelsen vill tacka Klaus Wilgenbus för att han var omedelbart tillgänglig som tillförordnad VD i 
bolaget under denna korta men kritiska period när vi sökte en permanent lösning", säger Bo Jesper 
Hansen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bo Jesper Hansen, Styrelseordförande Karolinska Development, Tel: + 46 722 459 892  

Se http://www.karolinskadevelopment.com/en/media/image-archive/ för foto på Bruno Lucidi 
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TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för patienter, forskare, investerare och samhället genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till differentierade produkter som kan säljas eller 
utlicensieras. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna som 
har potential att tillgodose medicinska behov UTVECKLA innovationer till det stadium där den största 
avkastningen på investeringen kan uppnås samt KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag 
eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt “deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i 
kombination med andra samarbetsavtal med ledande universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. 
Portföljen består idag av 33 projekt, varav 16 projekt är i klinisk utveckling. För mer information: 
www.karolinskadevelopment.com. 
 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra 
informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 

 


